
Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2017/C 205/05)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

379. lappusē pozīcijā “9403 Citādas mēbeles un to daļas” pēc pirmās daļas pievieno šādu tekstu:

“Šajā pozīcijā neietilpst veļas grozi un maisi. 94. nodaļas vajadzībām termins “mēbeles” nozīmē jebkādus “pārvie
tojamus” priekšmetus (kuri nav ietverti citās konkrētākās nomenklatūras pozīcijās), kuri ir paredzēti novietošanai 
uz grīdas vai uz zemes, un kurus izmanto galvenokārt praktiskiem mērķiem, lai iekārtotu privātus mājokļus, biro
jus, viesnīcas, teātrus u. tml.

Veļas grozus un maisus klasificē pēc materiāla, no kura tie sastāv. Piemēram, veļas grozus no dzelzs vai tērauda 
klasificē pie citiem mājsaimniecības priekšmetiem pozīcijā 7323 (kurā ietverti veļas grozi, sk. HS skaidrojumu 
pozīcijai 7323 (A)(3)) un veļas grozus no pinamiem materiāliem klasificē pozīcijā 4602 (kurā ietverti visu veidu 
grozi, sk. HS skaidrojumu pozīcijai 4602 (1)).

Veļas grozu un maisu, ko klasificē pēc materiāla, no kura tie sastāv, piemēri:

No kārklu klūgām, iekšpuse oderēta 
ar kokvilnu, augstums: 66 cm.

No tekstilmateriāla, uzstādīts uz 
koka konstrukcijas, augstums: 
69 cm.

No nerūsējošā tērauda, bez oderē
juma, augstums: 60 cm.

Pozīcija 4602. Pozīcija 6307 (pamatīpašības 
nosaka tekstilmateriāla maiss, kurā 
glabā veļu, jo bez tā izstrādājums 
nebūtu izmantojams).

Pozīcija 7323.”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

C 205/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.6.2017.


	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2017/C 205/05)

